
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO - CREA-PE 

PORTARIA N° 54, DE 19 DE JANEIRO DE 2015. 

Ementa: Substituição de colaborador. 

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco - Crea-
PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

1 - Designar a colaboradora Maria Tereza Silva Lima para desempenhar o cargo comissionado 
de Chefe do Setor de Contratos - SECO, no período de 12/01/2015 a 31/01/2015, por ocasião das 
férias da titular, a Sra Rosely Regina Barbosa de Melo Queiroz. 

2 - Esta Portaria entra em vigor, com seus efeitos reíroaíivos ao dia 12 de janeiro de 2015. 

Divulgue-se e cumpra-se. 

RESOLVE: 

A 

Eng. Civil Evandro de Alencar Carvalho 
Presidente do Crea-PE 

Av. Gov. Agamenon Magalhães, 297S - Espinheiro-Recife/PE - CEP: 52.020-000 - Fone/Fax: (81)3231-5574 
i-ionic Page: www.creape.org.br c-maii: prcsidcnto:o;creape.org,br 


